“Servicio de mantenimiento correctivo y preventivo de servido-
res y chasis blade para el Poder Judicial de Santa Fe”
FECHA DE APERTURA: Día 3 de septiembre de 2024 a las 10:00 hs. -
Dirección General de Administración de los Tribunales de Santa Fe - San
Jerónimo 1551 - 2° Piso - Santa Fe
MONTO IMPUTADO: $ 246.844.865,88 (pesos doscientos cuarenta y
seis millones ochocientos cuarenta y cuatro mil ochocientos sesenta y
cinco con ochenta y ocho centavos).
VALOR DEL PLIEGO: $ 98.738,00 (pesos noventa y ocho mil setecien-
tos treinta y ocho).
INFORMES: Dirección General de Administración Santa Fe - Tel. 0342-
4572700 – Contaduría: Interno 2965 – Informática: 3041.-
El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consul-

[...]

Contratación del servicio de limpieza con destino a la Cámara
de Diputados y otros anexos dependientes de la misma.
Apertura: 3 de septiembre de 2024, a las 11:00 horas, en la Secretaría
Administrativa de la Cámara de Diputados sita enAv. Gral. López 3055 de
la ciudad de Santa Fe.
Valor del Pliego: $ 12.000.- (pesos doce mil).
Sellado Provincial: $ 2.268.- (pesos dos mil doscientos sesenta y ocho).
Informes: Secretaría Administrativa de la Cámara de Diputados: Gral.
López 3055, 1er. Piso, de la ciudad de Santa Fe. Tel. 0342 —4573166.
Venta de Pliegos: Oficina de Tesorería de la Cámara de Diputados: Gral.
López 3055, 1er. Piso, de la ciudad de Santa Fe.

[...]

FARMACIA – Materiales Descartables por el tér-
mino de 3 meses con 3 entregas iguales y consecutivas
FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y
CONFORMIDAD DEFINITIVA
PRESUPUESTO OFICIAL: $410.000.000.- SON PESOS CUATRO-
CIENTOS DIEZ MILLONES CON 00/100.
VALOR DEL PLIEGO: $164.000.- (son Pesos: CIENTO SESENTA Y
CUATRO MIL CON 00/100
DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: El pago del pliego deberá efectuarse mediante
depósito en la Cuenta Corriente Nº 099 - 29686/01 del Hospital Cente-
nario CBU: 3300099010990029686017 del Nuevo Banco de Santa Fe

[...]

de Atención Primaria de la Salud, dependientes de la Región de Salud
de Rosario.
DESTINO: Hospital Provincial de Rosario. APS
LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras y Sumi-
nistros - APS del Hospital Provincial de Rosario (Alem 1450, Rosario).
COSTO DEL PLIEGO: $ 9.280.-- (Son pesos: Nueve mil doscientos
ochenta)
VENTADE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de
Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en el sitio Web
de la Provincia bajo el título “Compras”.
INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras y Su-

[...]

Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr. J.
Ferré” – Lisandro de la Torre 737 – 2300 Rafaela – TE: Directo: 03492-
433615 o 03492-421621 – 421721 – 427264 interno 116 o 212- email:
compras@samcorafaela.com.ar
VALOR DEL PLIEGO: el valor del pliego es de $ 11.920,00 (Pesos once
mil novecientos veinte con 0/100) Se deberá adjuntar a la propuesta cons-
tancia de compra del mismo. El pago del pliego debe efectuarse antes
de la apertura, mediante depósito en la cuenta Nº 5244/07 del S.A.M.Co
Rafaela en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A, sucursal 520 de Rafaela.